

Obiectivul: Lucrări de amenajare a trotuarului L 158 M5 drum de acces spre s.Aluniș

Obiectul: Lucrări de amenajare a trotuarului L 158 M5 drum de acces spre s.Aluniș

Devizul: Lucrări de amenajare a trotuarului L 158 M5 drum de acces spre s.Aluniș

Devizul local de resurse Nr. 26.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-10-03

Valoarea de deviz 217 086,89 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	290,852	72,22	21 005,33
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,473	72,22	4 439,59
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,108	72,22	296,68
4	9310060019930	Muncitor	h-om	66,560	72,22	4 806,96
Total manopera						30 548,57
Materiale						
1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	45,240	200,00	9 048,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,400	200,00	480,00
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,300	200,00	260,00
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,128	200,00	2 225,60
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	838,000	2,00	1 676,00
6	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	416,000	2,00	832,00
7	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 046,200	2,00	4 092,40
8	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	263,900	128,00	33 779,20
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,600	1 280,00	23 808,00
10	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	201,000	120,00	24 120,00
11	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	201,000	58,00	11 658,00
12	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,200	98,00	509,60
13	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,200	19,00	98,80
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,800	19,00	34,20
Total materiale						112 621,80
Utilaje						
1	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,796	200,00	759,20
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,996	300,00	898,67
3	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,188	250,00	2 297,10
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,430	200,00	286,00
Total utilaje						4 240,97
Total						147 411,34
Asigurari sociale				24,000%		7 331,66
Total						154 742,99
Cheltuieli de transport				7,000%		7 883,53
Total						162 626,52
Cheltuieli de regie				8,000%		13 010,12
Total						175 636,64
Beneficiu de deviz				3,000%		5 269,10
TOTAL Deviz fara TVA						180 905,74
Total						180 905,74
TVA				20%		36 181,15
TOTAL Deviz						217 086,89

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;